Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 1
CFS+ RV200 Kotwa wklejana winyloestrowa z prętami gwintowa­
nymi
Opatentowany system bezkartridżowy - żywica winyloestrowa do stosowania
w betonie spękanym i niespękanym z prętami gwintowanymi
Aprobaty
•	 ETA-10/0055

R-CFS+RV200-4
RV200 Żywica  winyloestrowa  bez styrenu
300
R-CFS+RV200-600-8 600
R-STUDS
Rozmiar
Produkt Kotwa Element moco­
Stal klasy 5.8 Stal klasy 8.8 Stal klasy A4
Średnica Długość
Średnica otwo­
ru
d L d
f
[mm] [mm] [mm]
M8
R-STUDS-08110 R-STUDS-08110-88 R-STUDS-08110-A4 8 110 9
R-STUDS-08160 - R-STUDS-08160-A4 8 160 9
M10
R-STUDS-10130 R-STUDS-10130-88 R-STUDS-10130-A4 10 130 12
R-STUDS-10170 - - 10 170 12
R-STUDS-10190 - - 10 190 12
M12
R-STUDS-12160 R-STUDS-12160-88 R-STUDS-12160-A4 12 160 14
R-STUDS-12190 - R-STUDS-12190-A4 12 190 14
R-STUDS-12220 - - 12 220 14
R-STUDS-12260 - - 12 260 14
R-STUDS-12300 R-STUDS-12300-88 R-STUDS-12300-A4 12 300 14
M16
R-STUDS-16190 R-STUDS-16190-88 R-STUDS-16190-A4 16 190 18
R-STUDS-16220 R-STUDS-16220-88 - 16 220 18
R-STUDS-16260 - - 16 260 18
R-STUDS-16300 - - 16 300 18
R-STUDS-16380 - - 16 380 18
M20
R-STUDS-20260 R-STUDS-20260-88 R-STUDS-20260-A4 20 260 22
R-STUDS-20300 R-STUDS-20300-88 - 20 300 22
R-STUDS-20350 - - 20 350 22
- R-STUDS-20220-88 - 20 220 22
M24 R-STUDS-24300 R-STUDS-24300-88 R-STUDS-24300-A4 24 300 26
M30 R-STUDS-30380 R-STUDS-30380-88 - 30 380 32
Kotwy wklejane
www.rawlplug.com 3
Zalecenia montażowe
R-STUDS